お取引様各位

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
弊社の年末年始の休業日並びに出荷業務につきまして、下記の通りお知らせ致します。
お客様には何かとご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

　※2026年1月5日(月)より通常営業となります。

　＜休業日前 最終受付・出荷日＞

以上

　　ご注文をいただく際には、弊社担当者と納期についての確認をお願い申し上げます。

 　（※但し、在庫がある商品に限ります。受注生産品等は対象外となります。）

 　（※ご注文の混み具合や在庫状況、配送地域により発送が遅れる場合がございます。）

　※商品配送について

　　例年、年末年始期間は 各運送会社共に荷物量が急増する為、指定通りの配送が
　　難しくなります。また、上記日程の通り 出荷した場合でも、各運送会社の荷受け状況
　　により、年明けの配送にずれ込む可能性もございます。

　*年内最終ご注文受付日:12月26日(金) 通常営業
　・出荷につきましては、2025年1月6日(火)より順次出荷となります。
　 （※但し、在庫がある商品に限ります。受注生産品等は対象外となります。）

　 （※ご注文の混み具合や在庫状況、配送地域により発送が遅れる場合がございます。）

　*年内最終出荷日:12月26日(金)
　・年内到着希望の場合、ご注文は12月23日(火) PＭ 2:00迄にお願い致します。

　　2025年11月吉日

年末年始の休業日・出荷についてのお知らせ

記

【１】年末年始 休業日
　2025年12月27日(土)～2026年1月4日(日)

【２】ご注文の受付・出荷について

〒113-0033 東京都文京区本郷3-24-7

株 式 会 社 ケ ル ン

TEL：03-3815-6711 FAX：03-3815-6729